
 

 

 

 

All’Albo pretorio del sito web della scuola 

Agli Atti del Progetto 

SEDE 

 

Oggetto: Graduatoria DEFINITIVA - Candidature Esperto Collaudatore di cui all’Avviso interno prot. n. 

2704 del 17/03/2022. 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” –  

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-9 

Titolo del progetto Dotazioni di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica 

e della organizzazione scolastica. 

Cup G39J21015860006 

 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107»;    
 

VISTO Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

 
VISTE 

 
la delibera del Consiglio di Istituto N. 2 verbale n. 10 del 26/01/2022 e la delibera n. 2 Collegio docenti 
del 25/01/2022 relative alla candidatura del progetto FESR “Digital Board”; 
 

VISTA La Nota di pubblicazione delle graduatorie dell’USR Puglia prot. n. 34799 del 28/10/2021; 
 
VISTA 
 
 

 
La nota di autorizzazione progetto del portale SIF 2020 prot. 42550 02/11/2021, Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 





 

 

 

 REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell'organizzazione” Progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-9 – per un importo di € 59.100,76; 
 

VISTE  le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CEE; 
 

VISTO Il Regolamento di Istituto per il conferimento degli incarichi individuali (Prot. 9996 del 2/12/2021) 
adottato con Delibera del Consiglio di istituto n.3 del 12/11/2021;  
 

RILEVATA la necessità di avvalersi di figure professionali aventi competenze specifiche nel collaudo di laboratori; 
 

VISTO L’Avviso interno per la selezione di un esperto Collaudatore Prot. n. 2704 del 
17/03/2022; 
 

VISTE Le risultanze della commissione di valutazione delle candidature come da verbale Prot. 2892 
del 22/03/2022; 

ATTESO  Che nei termini stabiliti non è pervenuto alcun reclamo, 

 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria  DEFINITIVA dell’aspirante all’incarico di cui all'avviso interno Prot. 2704 del 

17/03/2022. 

 

Esperto alla Progettazione   

13.1.1A-FESRPON-PU-2021-173  Avviso prot.n. 20480 del 20/07/2021 

Esperto Collaudatore Alfieri Salvatore Punti  61  

 
              

All’esperto sarà formalizzato regolare incarico. 
 
  

             La Dirigente 
        Maria Rosaria Albanese 


		2022-03-29T14:28:37+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




